Press Release
報道関係者各位​ 令和７年８月１日

舞鶴市職員採用試験の実施について

令和８年４月１日付採用の舞鶴市職員採用試験を下記のとおり実施することとしましたので
お知らせいたします。

記

　１　募集職種

　　　　・事務職（中級、初級Ⅰ・Ⅱ）

　　　　・技術職（土木、建築、電気、機械）

　　　　・消防職（中級、初級）

　２　試験日と会場

　　　　令和７年９月２１日（日）　午前９時１５分から受付　　舞鶴市役所

　３　申込み受付期間

　　　　令和７年７月１０日（木）～８月２９日（金）

　４　申込みと問い合わせ

　　　　　舞鶴市総務部人事課（℡66-1066）

　　　　　舞鶴市消防本部消防総務課（℡66-1090）

　５　その他

　　　　試験案内は、本市ホームページにも掲載しています。

　　　　　　ホームページアドレス　https://www.city.maizuru.kyoto.jp/

　　　　　　　　　　　　舞鶴市　総務部　人事課（担当：課長　山本）

　　　　　〒625-8555 舞鶴市字北吸1044
　　　　　　　　　TEL:0773-66-1066、FAX:0773-62-5099

　  　　　　　　 E-mail:jinji@city.maizuru.lg.jp

http://www.city.maizuru.kyoto.jp/